приклз

Троицк
}lg -S-од09.01 ,2а24

Об утвер?кдении План мероприятий направленных ца
совершенствOвание питанIIя воспитанникQв в МБЩОУ <Детский сад
М4>> в 2024 году

В цеJuD( обеспечения полноценного питания детей в соответствии с
требованиrIми СанГIиН 2.З 12.4,3590-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утверлить План мероприятий направленных на совершенствование
IIитани;I воспитаЕников в МБfiОУ <,Щетский сад Nч4> в 2024 год.

3.Контроль выполнения данного прика:tа оставляю за собой.

Заведующий: Закирова Г,П.
dенъиý.ffi

S=H }t, ,jj,uёt-

Ед уш щий

Дf}У ..ffпrский sАд *+ }

г.шt ý{к}|рOв*

*